Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2016 № 75

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
предоставления грантов начинаю-
щим субъектам малого и среднего
предпринимательства на создание
собственного дела (в том числе в
монопрофильном муниципальном
образовании р.п. Парфино

В соответствии со  статьей 78 Бюджетного кодекса, Федеральным

законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-

коном  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего пред-

принимательства в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в «Порядок предоставления грантов начинающим

субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного

дела (в том числе в монопрофильном муниципальном образовании р.п. Пар-

фино)» утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 16.11.2015 № 632:

1.1.Дополнить пункт 2.2 раздела 2 следующими абзацами

«удаление и обработка твердых отходов;

уборка территории и аналогичная деятельность;

управление эксплуатацией жилого фонда;

пригородные автомобильные (автобусные) пассажирские перевозки,

подчиняющиеся расписанию.»

1.2. Заменить в пункте 3.1 раздела 3, в подпунктах 1, 2, 3 пункта 3.2

раздела 3, пункте  4.1, 4.6 раздела  4, , в подпунктах 2.1.1., 2.1.4, 2.1.9, 2.1.10

пункта 2.1. раздела 2 Договора о предоставлении субсидии, приложение №2

к Порядку предоставления грантов начинающим субъектам малого и средне-

го предпринимательства на создание собственного дела (в том числе в моно-

профильном муниципальном образовании р.п. Парфино) слова «Отдел эко-

номики и торговли» на «Управление экономического развития, сельского хо-

зяйства и природопользования администрации муниципального района».

1.3.Исключить в подпункте 11 пункта 3.1. раздела 3 слова «в сфере»;

1.4. Приложение №1  к Порядку предоставления грантов начинающим

субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного

дела (в том числе в монопрофильном муниципальном образовании р.п. Пар-

фино) изложить в новой прилагаемой редакции.

 3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Н.В.Хатунцев

                                    Приложение  № 1

 к   Порядку предоставления грантов начи-
нающим субъектам малого и среднего пред-
принимательства на создание собственного
дела (в том числе в монопрофильном муни-
ципальном образовании р.п. Парфино)

 В Управление экономического развития,

сельского хозяйства и природопользования

Администрации муниципального района

 от _____________________________

 (наименование юридического лица, ФИО
индивидуального предпринимателя)

заявление

Прошу возместить часть затрат, связанных с началом предпринимательской дея-

тельности (в монопрофильном муниципальном образовании р.п. Парфино) в сумме:

__________________________________________________________(руб.)

          Настоящим подтверждаю что ___________________________________

 (Ф.И.О. или наименование начинающего субъекта

малого и среднего предпринимательства)

не является получателем аналогичной поддержки из областного и федерального бюдже-

тов.

Обязуюсь обеспечить расходование собственных средств в размере не менее 30

процентов на реализацию бизнес-проекта в соответствии со сметой расходов бизнес-

проекта. В случае несоблюдения уровня софинансирования обязуюсь осуществить возврат

в доход бюджета сумму излишне полученной субсидии.

1.Полное наименование начинающего субъекта малого и среднего

предпринимательства (начинающего субъекта малого и среднего предпринимательства

р. п. Парфино):

_____________________________________________________________________________

2. Юридический адрес:

_____________________________________________________________________________

3. Фактический адрес:

_____________________________________________________________________________

4. ФИО и должность руководителя начинающего субъекта малого и среднего

предпринимательства (начинающего субъекта малого и среднего предпринимательства

р. п. Парфино): _______________________________________________________________

5. Контактный телефон, факс: _____________________________________________

6. Контактное лицо: ______________________________________________________

7. Адрес электронной почты: _____________________________________

8. Даю согласие на обработку и передачу сообщенных мною персональных данных

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О пер-

сональных данных». Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки

персональных данных. Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне

известен.

Руководитель начинающего субъекта малого и среднего предпринимательства (начинаю-

щего субъекта малого и среднего предпринимательства р. п. Парфи-

но)_____________________________________  (инициалы, фамилия)

 (подпись)

"____"________________201__ года